[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРУДКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОЧИНКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  « 18 »  мая  2020  г.                                                                           №  13
	Об  отмене     постановления            от 28.04.2018 г.    № 12   Администрации Прудковского   сельского   Поселения Починковского    района  Смоленской области

      На основании протеста прокуратуры от 14.05.2020 г. за №19-136в-20  постановляю:
1. Постановление от 28.04.2016 года за №12 «Об утверждении Порядка представления  главным распорядителем средств бюджета  муниципального образования Прудковского  сельского поселения Починковского района Смоленской области в Финансовое управление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области  информации о совершаемых действиях,  направленных на реализацию муниципальным образованием Прудковского сельского поселения Починковского района  Смоленской области права регресса, либо об отсутствии оснований для предъявления иска о взыскании денежных средств в порядке регресса» - отменить, как не законно принятое.
Глава   муниципального образования

Прудковского сельского поселения

Починковского района Смоленской области                         Н.П. Иванченко